EXPLOSIONSZEICHNUNG (EXPLODED VIEW) (NE-2030)

Siehe Seite
(SEE PAGE 24)

Siehe Seite
(SEE PAGE 24).

S11

S10

A1STT3LZ1VSHI ANN ONNNHOIFZSNOISO1dX3




TUR KPL. (DOOR ASSEMBLY)

L
,.(

AR AL LA LA

SCHALTUHR, BEDIENPLATTE (TIMER, ESCUTCHEON BASE)

VERPACKUNG UND ZUBEHOR (PACKING AND ACCESSORIES)

CEILING PLATE
CUT INTO TWO PARTS P
WHEN PACKING <7 OVEN WALL

P12 - TRAY PACKING

“
T QUT INTO TWO PARTS
WHEN PACKING

HIGH
VOLTAGE
SELECTION

HIGH VOLTAGE
W5 TRANSFORMER
(REAR)

0€0c-3N



P':':‘ Bestell-Nr. Beschreibung Description :nﬁ‘::: Bemerkung P:: Bestell-Nr. Beschreibung Description :g::lt Bemerkung
i W3 | ANEO3G7POORN Kabel Lead wire 1
TUR KPL. (DOOR ASSEMBLY) Enisiorkondensalor 0.022,F Noise
D1 | ANE30D2API10GN | ToGr A kpl Door A assy 1 0.022,F preventing
D2 | ANE300APOORN | Tur B Door B 1 ' capacitor (1)
D3 | ANEJOBSPOORN | Tir C Door C 1 Entstorkondensator 0.01uF Nowse
D4 | ANE302KP20BN | Tir E kpl. Door E assy 1 0.01:F prevenling
D5 | ANE3004-560 Turhebel Door arm 2 capacitor (1)
W4 | ANED357-GSO Kabel Lead wire i
D6 | ANE303IBPOORN | Stift fdr Tirhebel Arm pin 2 W5 | ECNC4A333M Enistokondensalor Noise preventing 1
D7 | ANE3J031POORM | Gummi f. Door screen A rub-[ 1 capacitor
Tirabschirmung A ber
DB | ANE3147P0ORN | Handgrill C Handle piece C 1 W6 | ANEO0361-GS0 Kabel Lead wire 2
D3 | ANE3DO3POORN | Fensterrahmen Window frame 1 W7 | ANE0361-E00 Kabel Lead wire 1
D10| ANE3145200RN | Turabschirmung A Door screen A - W8 | ANE0351-D30 Kabel Lead wire 1
D11| ANE3146PO0ORN | Tarabschirmung B Door screen B 1 Pos.|  poctallng. i Be- } “'m’lm nl[ Verwen r:
D12| ANE3197P0ORN | Tarabschirmung C Door screen G 1 Nr. schreibung| (mmj | "2 -y s
D13| ANE3O70POORN | Befestigungswinkel A | Handle piece A 1
D14 ANE3134PO0ORN | Befestigungswinkel B | Handle piece B 1 STANDARD MATERIAL {STANDARD PARTS)
D15| ANE3198CO0RN | Tir-Dichtung A Door packing A 1 81 | XTN3+BAV Schraube | 3x8 1 Turpuffer A Doar buffer A
52 | XTEANE3+6B Schraube | 3x6 4 Klammer 1. Thermal culout
Thermoschalter bracket
SCHALTUHH’ BEDIENPLATTE (T'MER’ ESCUTCHEON BASE) 53 | XTNANE4+8B | Schraube | 4xB 2 Bedienplatte B Esculcheon B
E1 | ANEGOO1PDORN | Zeitschaller Timer 1 2 Garanzeigelampe | Cook lamp
E2 | ANEG20HPOORN | Wahischaltereinsalz Select swilch assy 1 54 XTNANE4+12B | Schraube | 4x12 3 Sicherungshalter Fuse holder
E3 | ANEG10EPOORN | Startschalier Starl swilch assy 1 S5 | XTWANE4+68 | Schraube |4x6 4 Lultaustritt A Exhaust guide A
Ed | ANEG162POORN Klammer f. Start swilch 1 1 Winked {, Lampe QOven lamp brackel |
Starischaiter bracket 4 Haltewinkel Pulley holder B
ES | ANEG2OWPOORN | Garanzeigelampe Cook lamp 1 14 Tir B Door B
3 Lufirichier C Air guide C
EG | ANEBDBBPOORN | Kiammer |, Cook lamp bracket | 1 S6 | XTWANE4+12B | Schraube |4x12 4 Klammer A, B Reinforcement
Garanzeigelampe bracket A, B
E7 | ANEBOINPOORN | Bedienplatte A Esculcheon A assy| 1 9 Grundplate Base
EB | ANEBDOZPOOAN | Bedienplatie B Esculcheon B 1 4 Filterhalterung Filter holder '
E9 | ANEBDOSPOORN | Bedienplatle D Escutcheon D 1 2 Ant. Abdeckung Antenna cover
E10| ANEBOO7-D70 Bedienplatie E Escutcheon E 1 2 Luftaustritt C Exhaust guide C
2 Luftnchier A Air guide A
E11]| ANEBO24POORM | Garlasle Cook bulton 1 2 Luftrichter B Alr guide B
E12| ANEBDATPOORN | Feder Spring -} 2 Klammar Door key bracket
E13| ANEBO2CPOORN | Klammer {. Kochuhr Cook timer brackel 1 2 Luftrichter D Alr guide D
Etd4| ANEBO20HBORN | Knopl | Zeitschalter Timer knob 2 2 Belestigung C Parts brackel C
E15| ANEG15BBB0AP | Wahischalter A, B Switch 2 |Select 1 Belestigung D Parts bracket D
E switch 2 Diodenhalterung Diode holder
v-53C244) 6 | Klammer Parts bracket
- Klammer f. Coaok timer bracket
E16| ANEB142-D60 Wahischalter C Switch 1 |Select Kochuhr
' switch Klammer Bracket
(V-15G-3C28)| | 87 | XTC4+10BFC | Schraube | 4x10 Abdeckung f. Lamp cover
E17| ANEB30E-550 Isoli ibe R Insulation sheet R 4 Lampe
E18| ANEG1BOHBORN | Starischaller Switch 1 |Start switch| | S8 | XTWANE4+12E | Schraube | 4x12 1 Entstérkondensator | Noise pr ting
(v-10-3C28) (Erde) capacitor (Earth|
E19| ANEG3DEQ10AP Isolierscheibe R Insulation sheet R 2 2 Winkel f. Capacitor bracket
! i Kondensator A.B | A B
VERPACKUNG UND ZUBEHOR (PACKING AND ACCESSORIES) il Fvci il e
P1 | ANEODO3IPOORN | Bedienungsanweisung | Instruction book 1 1 | Hochspannungs. | H.V.Select swilch
P2 | ANEOD1BPOORN | Kochbuch Cook book 1 umschalter
P3 | ANEOO11POORN | FTZ-Karte FTZ card 1 1 | Begrenzer- Inrush resistor
P4 | ANEDO137TI0GN | Garantiekarie Warranty card 1 widerstand
P5 | ANED170POORN | Tirschild Door label 1 S8 | XTWAME4+18B | Schraube | 4x18 2 Winke! f. Lampe | Oven lamp bracket
510 | XTB4+10AFN Schraube | 4x10 5 Seitenplatte rechts | Right side panel
P6 | ANEO102POORN | Umkarion Outer case 1 5 | Seitenplatte links | Left side panel
P7 | ANED103POORN | Bodenblech Botiom case 1 S11 | XTTANE4+12BN| Schraube | 4x12 15 | Rickwand Back panel
P8 | ANEO106POORN | Kunststoffhaube Viny! cover 1 2 | Abiuftblech Exhaust cover
P9 | ANED107-560 Verpackung f. Tir Door shest 1 $12 | XSN3+45 Schraube | 3x4 4 | Fassung |, Oven lamp socket
P10 | ANED10SPOORN | Verpackung f. Tray packing 1 Garraumiampe
Glasplatte 513 | XYN3+C8S Schraube | 3x8 4 Thermoschalter Thermal cutout
S14 | XYN3+C18S Schrauba | 3x18 1 Kabelanschlug Cord conneclor
P11 | ANEOT1CCOORN | Belestigung Faslener U 4 5§15 | XYN4+CABNS | Schraube | 4xB 2 Diode (Erde) Diode {Earth)
P12, | ANEO10API0GN | Formielle, 1 Satz Filler sel 1 516 | XYN4+C8S Schraube | 4xB 2 | Starischalter Start swilch
13 817 | XYN4+F128 Schraube | 4x12 2 Sicherheitsschalter | Safety swilch A
P14 | ANEDBO1-560 Glasplatte Glass cook plate | 1 A
; 2 Sicherhaltssehalter | Safety switch B
B
2 KurzschiuBschalter | Short switch
VERDRAHTUNGSMATERIAL (WIRING MATERIAL) 4 | ventilatormotor | Fan motor
W1 | ANEO30OAPOORN | Kabelbaum Lead wire harness | 1 S1B | XSN4+15BNS | Schraube | 4x15 | 1 | Netzkabel (Erde) m supply cord
il i ... PR mﬂfﬁmse : 519 | XSN4+28S Sctvabe |48 | 2 | Sichahtsachaer | Saiety suich A
e E'a:‘fc';:{:“m 2 s;ianarhansmhanar Safety switch B
Elgl\‘ztgmundﬂnsator mil?rz“ 520 | XSN4+10 Schraube | 4x10 1. | Sicherungshalter | Fuse holder
capacitor (1) 521 | XTN3+68 Schraube | 3x6 2 Gummi f. Sash rubber A, B
Verkleidung




By pr A 2 1y
ERSATZTEILLISTE /%WZ 2? - ///)@ ’()%'s LIST) (NE-2030)

Anm : In allen Besteilungen von Ersatztellen bitte die hier aufgefihrten

Bestellnummern angeben,

NE-2030.

NOTE : Part numbers are indicated on most mechanical parts. Please

use these part numbers for parts orders.

LD

P;:' Bestell-Nr, Beschrelbung Description :.a!:r:ll Bemerkung P::‘ Bestell-Nr. Beschreibung Description 0 orzi| BEMErkung
1 | ANE110EP10GN | Grundplatte Base assy 1 61 | AMEG1DGPOORN | Klammer D Parts brackel D 1
2 | ANE10OBK20AP | Gummifuf Rubber loot 4 62 | ANEB20QP10GN Oven lamp set 1 250V, 20W
3 | ANE1002P0ORN | Seitenplatte rechts Right side panel 1 ) NOTE 1)
4 | ANE1003POORN | Seitenplatie links Left side panel 1 63 | ANEEB040-560 Montageblech f. Oven lamp sheet 1
5 | ANE11ONP10BN | Abdeckung f. Lampe Lamp cover assy 1 Lampe
64 | ANEB1S27TTOGN | Fassungf. Oven lamp socket 2
6 | ANE102BPOORN | Antennenabdeck Antenna cover 1 Garraumlampe
7 | ANE114BPOORN | Verstérkungsklammer | Reinforcement T 65 | ANEBO2VP20BN | Winkel f, Lampe Oven lamp bracket 1
bracket
B | ANE1149P0ORN | Ver gskl ter | Reinlo t 1 66 | ANEB230H10RN | Sicherung Fuse 2 [15A
B bracket B &7 | ANEB230H10XN | Sicherung Fuse 2 |BA
9 | ANET013PO0DRN | Schiebefenster Links Lefi side sash 1 68 | ANEEG231TH10RN | Sicherungshalter Fuse holder 4
10 | ANE1014POORN | Schiebelenster Right side sash 1 69 | ANEGOO4POORN | Leistungsrelals Power Ey,.‘ 1
Rechts 70 | ANESOBO-730 Klip , Clip 8
11 | ANE1021POORN | Filterhalterung Filter holder 2
12 | ANE1D47POORN | Zarge, unten Lower sash 1 71 | ANEBOOBPOORN | Hochspannungstrafo H.V Translormer 2
13 | ANE1020POORN | Gummi B fir Sash rubber B 1 72 | ANEGOSOPOORN | Hochspannungs- H.V.Capacitor 2
Verkleidung kondensator
14 | ANE1050PODRN | Gummi A Fir Sash rubber A 1 73 | ANEBOOSPOORN | Winkel I. Kondensator| Capacitor bracket 1
Verklaidung T4 | ANEBDESPOORN | Winkel f. Kondensator| Capacilor bracket 1
15 | ANE201AP10GN | Garraum kpl. Oven assy 1 B B
75 | ANEGO2ZFH10RN | Begrenzerwiderstand Inrush resistor 1 |100 30w
16 | MWEROOMHIORTY| Wellenschulz B Waveguide B 1
17 | ANE2122PDORN | Wellenschutz D Waveguide D 1 76 | ANEG11BP10GN | Thermoschaller Thermal culout 2
18 | ANE22BBPOORN | Ant. Ring D Antenna ring D 1 assy \')
19 | ANE2265P00RN | Ant. Ring B Antenna ring B 1 77 | ANEG125PDORN | Klammer f. Thermal cutout 2
20 | ANEOBDEP1OGN | Einsatz Shelf assy 1 Thermoschalter bracket
78 | ANEG142POORN | Sicherheitsschalter B | Swilch 1 |Safety
21 | &NE200ERH0EM | Rinrmesser kpl. Stirrer blade assy 1 switch B~ |,
22 | ANE110APOORN | Rickwand kpl. Back panel assy 1 {A-25GVD5-
23 | ANE110BP10GN | Deckel kpl. Upper panel assy 1 3C3L)
24 | ANESIGAR0ORM- | Ant, Ring A Antenna ring A 1 79 | ANEG4IZPOORN | Befestigungsklammer | Switch bracket 1
25 | ANE2297POORN | Anl Ring C Antenna ring C 1 B0 | ANEBI0OBHI0RN | Sicherheilsschaller A | Swilch 1 |Safety
|switch A
26 | ANE2011POORN | Garraumhimmel Ceiling plate 1 (A-25GVB4-
27 | ANE2010POORN | Garraumhimmel B Ceiling plate B 1 3C-108)
28 | ANE2301POORN | Garraumhimmel C Ceiling plate C 1
20 | ANE20OPPOORN | Rollenbock A Roller bracket A 1 81 | ANEBO2RPOORN | KurzschiuBschalter Swilch assy 1 [Short swilch
30 | ANE200QPOORN | Rollenbock B Raller bracket B 1 82 | ANEB0S9930AP | Diodenhalterung Diode holder 2
83 | ANEBOVOHBORN | Isolierscheibe A Insulation sheet A | 1
31 | ANE20ORPOORN | Haltewinkel Pulley holder B 2 B4 | ANEGITOPOORN | Isolierscheibe C Insulation sheel C 1
32 | ANE20B9K20A0 | Haltesplint Anlenna spacer 2 B85 | ANEG1T1A20GN | Isclierscheibe D Insujation shaet D 2
33 | ANE2126POORN | Antriebsschaibe A Puliey A 2 LA
34 | ANE2127POORN | Aniriebsscheibe B Pulley B 2 B6 | ANEB176A20GN | Isclierscheibe H Insulation sheel H 1
35 | ANE2128540AP Antriebsscheibe C Pulley C 2 87 | ANEE1B27TOGN | Isolierscheibe K Insulation sheel K 1
B8 | ANESOOCH10RN | Netzkabel Power supply cord 1
36 | ANE2217POORN | Halteblech A Barrier shael A 1 89 | ANES016GH0BN | KabelanschiuB Cord conneclor 1
37 | ANE3009POORN | Turfeder Door spring 2 80 | ANES027PO0RN | Kabeldurchfihrung Cord bushing 1
38 | ANE30DBPOORN | SHift f. Tdrangel Hinge pin 2
38 | ANE3034-560 Turrollentdhrung Door guide roller 2 a1 | 2m181-m1 Magnetron Magnetron 2
40 | ANE3018POORN | Turfalle Door key 1 92 | ANES002HBORN | AutfgepreBier Ring Embossed ring 2 [Matenal
ilver plated
41 | ANE3108POORN | Tirschlossklammer Door key bracket 1 rass
42 | ANE30O21POORN | Feder Spring 1 eshit 3
43 | ANE3DIM-610 Turpuffer A Door buffer A 1 93 | ANE202VP10GN | Anl. Einsatz Antenna B assy 1
44 | ANE3158.560 Tarpulferhalterung B | Door buffer holder 1 94 | ANE2218POOAN | Halteblech B Barrier sheel B 1 J
) 95 | ANE2219POOAN | Halteblech C Barner sheet C 1 A
45 | ANE3250P0ORN | Schalterbefestigung Swilch mounting
- melal 96 | ANE3033-560 Stift 1. Door roller pin 2
Rollenfdhrung
46 | ANE4OOYP20RN | Venlilatormotor Fan motor assy 2 97 | ANEG20MP20RN | Lampeshalter Oven lamp holder 2
47 | ANE402GP20BN | Abluftblech kpl. Exhaus! cover 98 | ANEQ0B2930AP | Kiip B ClipB 4
assy 2 @9 | ANES139P00RN | Kiip D ClipD 1
48 | ANE4OSOPDORN | Luftfilterrahmen Air filter frame 1 100 | ANESODNPOORN | Winkel f. Magnetron Magnetron brackel [ 2
49 | ANE4O1EP1OGN | Luftrichter A kpl, Air guide A assy 1
50 | ANE4DOXP1OGN | Luftrichter B kpl. Air guide B assy 1 101 | ANEOB76-700 Silicon kit Sllicorn putty 1 |For shelf
sealing
51 | ANE4DT1DPIOGN | Luftrichter C kpl. Air guide C assy 1 102 | ANE2192-810 Klammer Washer 2
52 | ANE4OZEP10OGN | Luftrichter D kpl. Aijr guide D assy 1 103 | ANEB3IS2POORN | Klammer Bracket 1
53 | ANE401BP10GN | Luftaustritt A kpl. Exhaust guide A 1 104 | ANEG236-560 Isolierscheibe Insulation sheet 1
assy 105 | ANEGZ19P00RN Insulation cover 1
54 | ANE40ILP1OGN | Luftaustritt C kpl. Exhaust guide G 1
assy NOTE 1: This oven lamp set has 2 oven
55 | ANE4AOGOPOOAN | Pese A Belt A 2 lamps. When one of the oven
lamps becomes deffeclive
56 | ANE4110POORM | Pese B Belt B 2 please replace both at the same
57 | ANEG3T7-CO0 Hochspannungs- H.V.Select swilch 1 time, otherwise the life ol the
umschalt oven lamps will shorten,
56 | ANEG202HEORN | Diode ;&V £ 6204 /E'é's’ ov 2
53 | ANEG11DP10GN | Befestigungswinkel Parts bracket assy | 1
60 | ANEG10BPOORN | Befestigungswinkel C | Parts brackel C 1



Pos. Be-  |Grdbe| ;
N BestellbNr. | - reibung | (mm) |Anzahl | Verwendet liir: Usage
8522 | XVGHADS Bolzen 5x20 4 Klammer A, B Roller bracket A, B
4 Hochspannungs:  [H.V.Transformer
trato
S§23 | XNG3ES Mutter M3 4 Thermoschalter Thermal cutout
524 | XNGANESDS Mutter M5 4 Hochspannungs-  [H.V.Transtormer
trafo
525 | XNG4DBNS Multer M4 10 | Wellenschutz D |Waveguide D
] Anl Ring B Antenna ring B
4 Wellenschuiz B Waveguide B
1 Netzkabel (Erde)  |Power supply cord
{Earth]
82 | XNGANESDS2 | Mutter MS 2 Winkel I. Lampe  |Oven lamp bracke!
4 Klammer A, B Roller bracket A, B
B Magnetran Magnetron
527 | XWA3BFT U-Scheibe | M3 4 Fassung 1. Oven lamp sockel
Garraumlampe
S28 | XWA4BV U-Scheibe | M4 1 Netzkabel (Erde)  |Power supply cord
(Earth)
528 | XWG4APN U-Scheibe | M4 1 Melzkabel (Erde)  |Power supply cord
(Earth)
S30 | KWCBAFX U-Schelbe | M5 4 Klammer A, B Roller bracket A, B
S31 | XWNANES3GV | U-Schelbe 1 Nelzkabel (Erde)  |Power supply cord
(Earth)
532 | XSKANE10ABY | Schraube | 4x6 5 Garraumhimme!l | Ceiling plate
$33 | XPDANE4AZ1KP| Drahtstift | 4x21 2 Anltrigbsscheibe C |Puliey C
2 Antriebsscheibe A |Pulley A
S34 | XUE4FP Kiemm- 2 Antriebsscheibe B |Pulley B
scheibe
S35 | XYN4+F185 Schraube | 4x18 2 Leistungsrelais Power relay
S36 | XNG4ES Mutter M4 2 Leistungsralais Power relay
537 | XST4+5VS Schraube | 4x5 3 Tir A Door A
S38 | XYN4+C10S Schraube | 4x10 2 Torputferhalterung |Door bulfer holder
B B
539 | KYN4+F10S Schraube |4x10 4 Befestigungswinkel|Handle plece A, B
A B
S40 | XWASBV UScheibe | M5 4 Hochspannungs-  |HV.Transformer
rate
S41 | KWA4BFT USchelbe | M4 4 Sicherheitsschalter |Salety swilch A, B
A B
542 | XWG5 U-Scheibe | M5 4 Hochspannungs-  |H.V.Transformer
trafo

.

NE-203(




	IMG_0005
	IMG_0006
	IMG_0007
	IMG_0008
	IMG_0009

